inter bone quid faciens uitam aeternum possit  
Dixit autem curie. Quid medicis bonū. nemo bonus  
in se. Mandata nosti. Non occidere in moechal  
nostris. Tunc facies. Non te sibi regni domini dicas  
I parentem tuum conciderem. Tu autem i recum  
bius auerteremus. Que audito me aici. Ad  
unum tibi dees. Omnia quae cumque ab eis uenient  
propibus & habebitis escandum in mundo et ueni  
remus. Huiusmodi. Et ecce. Et ecce qui dicit  
valde uidens te illum ite. Et ecce lactum di  
uam difficile qui percamas. Et omnia in regnum  
trahunt. Facilius est enim camelū ptonemendū  
revisire quā diuitiā intrare in regnum dī. E  
rum. Et uidiebant. Et quis potest salvus fieri  
est. Et impossibilia sunt apud homines pos  
sunt apud dī. Ait autem petrus. ecce nos dimisim  
us. ut sumite. Quid dixit eis. Amī dic uobis. N  
on est quā. Inquit. quid domum aut parentes aut fr  
uxorem aut filium. Non regnum dī & non recipiat  
eo plura in hoc tempore. & in seculo uenturo ait  
reūnam. Adiūpsit autem irreduodecam et artilli  
Ecce ascendū hierosolimam & consumabunt  
omnia quae scriptasunt p̄ prophetas defilio ho  
mēs. Teneatur enim entibus et inludetur & flagel  
bitur & consumetur. Et post quā flagellauer  
occident eum ad diuertitiam resurget. Et ipsi  
horum intellexerunt. Et ene verbū istud ab  
ditum ab eis. et non uite lezebant quod dicitur.